
SRCF BRASOV-Piatra polizor

I.D.: 38710077

Data publicarii	26.09.19	Coduri CPV	14811200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.008,42 RON - 1.008,42 RON

Descriere: 1)Piatra de polizor cilindric plan 200x20x20mm buc 6=42,02 LEI /buc=252.12lei;2)Piatra polizor cilindric plan cu profil" C" cu 2 strat,300x13x32mm buc 2=117,65lei/buc=235.3lei;3)Piatra polizor cilindric cu degajare 250x32x25,4/150x12mm buc2= 260,5lei/buc=521lei.LIVRAREA SE VA FACE NUMAI DUPA PRIMIREA COMENZII DIN PARTEA BENEFICIARULUI.Termen de garantie 3 luni.
